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V150
6/1

V006
9/2+P

V076
9/2+P

V227
12/2+P

V051
12/2+P

V085
12/2+P

V279
12/2+P

V154
6/1

V234
6/1

V241
12/2+P

V050
9/2+P

V300
9/2+P

V089
12/2+P

V288
9/2+P

V226
6/1

V175
9/1+P

V143
9/2

V155
12/2+P

V321
12

V002
9/2+P

V038
12/2+P

V069
9/2+P

V270
9/2+P

V201
9/2+P

V054
6/1

V149
9/2+P

V197
6/1

V129
6/1

V211
6/1

V208
6/1

V237
6/1

V009
9/2+P

V176
12/2+P

V174
6/1

V048
6/1

V290
9/2+P

V252
6/1

V028
6/1

V203
9/2+P

V256
6/1

V228
6/1

V253
12/2+P

V125
6/1

V003
9/2+P

V259
6/1

V013
9/2+P

V245
6/1

V071
12/2+P

V017
9/2+P

V025
9/2+P

V033
6/1

V072
9/2+P

V232
6/1

V074
6/1

V262
6/1

V278
6/1

V004
6/1

V045
6/1

V285
6/1

V287
6/1

V010
9/2+P

V126
6/1

V073
12/2+P

V299
9/2+P

V301
6/1

V284
12/2+P

V258
9/2+P

V044
6/1

V124
6/1

V178
6/1

V302
6/1

V015
9/2+P

V184
9/2+P

V298
9/2+P

V247
9/2+P

V179
6/1

V075
6/1

V283
6/1

V180
6/1

V291
6/1

V183
9/2+P

V173
6/1

V181
6/1

V308
9/2+P

V310
6/1

V292
6/1

V295
6/1

V296
6/1

V293
6/1

V294
6/1

V254
6/1

V297
6/1

V064
12

V206
12

V040
21

V267
16

V216
21

V041
6

V137
36

V062
24

V161
18

V219
21

V146
24

V060
30

V023
12

V109
36

V084
15

V042
30

V156
15

V120
12

V221
24

V035
15

V067
15

V061
21

V224
12

V269
18

V139
30

V047
15

V162
21

V093
15

V083
18

V265
21

V121
18

V066
6

V055
15

V220
18

V177
15

V063
18

V250
12

V024
12

V218
24

V170
12

V114
30

V223
15

V138
24

V059
15

V053
12

V171
36

V065
6

V110
15

V032
15

V213
30

V274
12

V087
18

V169
24

V157
21

V316
6/1

V242
12

V222
18

V102
45

V217
36

V188
30

V187
24

V056
12

V142
15

V134
24

V068
12

V058
15

V163
12

V133
45

V022
12

V158
24

V018
15

V132
15

V105
15

V281
9

V019
15

V080
9

V273
12

V111
36

V107
30

V098
24

V192
15

V303
12

V271
12

V209
21

V095
39

V043
15

V195
30

V185
18

V306
12

V113
36

V078
15

V289
12

V112
42

V099
33

V104
30

V092
39

V309
27

V145
12

V266
27

V182
6

V239
12

V090
12

V202
12

V100
39

V037
15

V106
24

V088
24

V119
45

V096
24

V115
45

V141
18 V198

12

V086
12

V108
18

V122
9

V091
24

V153
12

V123
9

V118
18

V031
12

V081
12

V190
12

V229
9

V160
21

V210
30

V151
15

V094
45

V144
30

V046
9

V200
21

V103
75

V030
12

V255
6

V101
45

V127
9

V236
12

V057
9

V135
36

V280
15

V082
27

V164
30

V240
12

V205
27

V052
15

V199
15

V165
30

V148
12

V196
45

V014
6

V167
27

V272
6

V248
12

V207
18V212

18

V020
9

V005
9

V238
12

V117
48

V077
15

V230
6

V007
12

V136
45

V225
15

V049
12

V128
9

V233
15

V029
18

V189
45

V194
45

V264
6

V012
6

V286
15

V268
27

V235
21

V193
30

V282
6

V243
12

V070
15

V008
15

V021
9

V011
12

V039
12

V001
9

V260
6

V244
12

V231
6

V016
6

V027
9

V312
12

V257
12

V315
12/2+P

V172
6/1

V324
6/1

V311
12

V319
6/1 V320

0

V325
6/1

V326
6/1

V327
9/2

V322
24

V329
6/1

V330
6/1

V331
9/1+P

V332
6/1

V333
6/1

V334
6/1

V335
6/1

V337
X

V336
X

V341
60

V342
30

V343
42

V344
21

V338
21

V340
24

V339
33

V345
9

DOM 30

DOM 40

DOM 72

DOM 63

Srch

Ráby

V aly

Čepí

Choteč

Spojil

V eselí

Duban y

Rybitví

Barchov

Kun ětice
Živan ice

Sezem ice

Srn ojedy

Bezděk ov

Ostřešan y

Třebosice

Jezbořice

Mn ětice

Hostovice

Mikulovice

Jen ík ovice

Lán y u Dašic

Starý Mateřov

Lázn ě Bohdan eč

Staré Hradiště

Staré Jesen čan y

Čern á u Bohdan če

Blato

Zám ek

V esk á

Žižín

Sem tín

Trn ová

Mělice

Rosice

Zm in n ý

Luk ovn a

Počaply

Kladin a

Ciheln a

Svítk ov

Polabin y

Opočín ek

Studán k a

Drozdice

Popk ovice

Pod Dubem

Doubravice

Ohrazen ice

Malolán sk é

Pardubičk y

Staročern sk o

Staré Čívice

Lán y n a Dů lk u

Čern á za Bory

V elk é Koloděje

Bílé Předm ěstí

Nové Jesen čan y

Zelen é Předm ěstí

Pardubice-Staré Město

Choltice

Brozan y

Psin ek

Hradiště n a Písk u

Pohrán ov
Hrádek

Nerad

Nem ošice

Dražk ovice

Pardubice

Sem tín

Svítk ov

Mn ětice

Staré Čívice

Nem ošice

Lán y n a Dů lk u

Opočín ek

Dražk ovice

Pardubičk y

Studán k a

Popk ovice

Rosice n ad Labem

Hostovice u Pardubic

Trn ová

Drozdice

Čern á za Bory

Ohrazen ice

Staročern sk o

Nové Jesen čan y
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SCHÉMA KONCEPCE V ÝŠKOV ÉHO USPOŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ 

VÝZ NAMNÁ KRAJINNÁ O SA - om e ze ní maxim ální výšky zástavby (pře vážně 6 m)
PŘÍMĚSTSKÁ VAZBA

HLAVNÍ MĚSTSKÁ INTEGRAČNÍ O SA - maxim ální výška zástavby zvýše ná oproti okolí (pře vážně 24 - 30 m)
JÁDRO  KO MPAKTNÍHO  MĚSTA - stabilizac e  a c e lkové  zvýše ní maxim ální výšky zástavby (pře vážně 15 - 24 m) 

VÝZ NAMNÁ KRAJINNÁ O SA

BRÁNA DO  MĚSTA - dom inantní maxim ální výška zástavby (pře vážně 36 m)

O DDĚLENÉ SÍDLO  V KRAJINĚ NEBO  NA PŘECHO DU DO  KRAJINY - stabilizac e  nízké  m axim ální výšky zástavby v krajině, oc hrana zac hované ho c harakte ru původní vesnic ké  zástavby (pře vážně 9 - 12 m)

O KRAJ KO MPAKTNÍHO  MĚSTA CHARAKTERU PŘEDMĚSTÍ - stabilizac e  nízké  m axim ální výšky zástavby na pře c hodu do krajiny (pře vážně 12 - 15 m) 

VÝZ NAMNÁ PRŮMY SLO VÁ Z ÓNA - stabilizac e  m axim ální výšky zástavby, spe c ific ká výšková re gulac e  (pře vážně 12 - 15 m)

O DDĚLENÉ SÍDLO  PŘÍMĚSTSKÉHO  CHARAKTERU - stabilizac e  nízké  m axim ální výšky zástavby (pře vážně 12 - 15 m)

HRANICE KO MPAKTNÍHO  MĚSTA

¬ ¬ ¬ U U U

VÝZ NAMNÝ AREÁL SPO RTU - spe c ific ká výšková re gulac e

JEV Y ZÁV AZNÉ / SCHV ALOV ANÉ
SÍDELNÍ STRUKTURA

náze v části obc eCihelna
náze v obc ePardubice

hranic e  ře še né ho úze m í

JEV Y INFORMATIV NÍ

hranic e  katastrálního úze m í

náze v katastrálního úze m íPardubice

základní báze  ge ografic kýc h dat - ZABAGED (m im o ře še né  úze m í)
katastrální mapa

zastavěné úze m í ke  dni 15. 1. 2026

PRO STO RO VÉ USPO ŘÁDÁNÍ ÚZ EMÍ - MAXIMÁLNÍ VÝŠKA Z ÁSTAVBY

označe ní zóny určujíc í m axim ální výšku zástavby

!
!

!! ! ! ! ! ! !!
!

!

!!!!!!

!
!

!
!

! ! ! ! ! !!
!

!

!!!!!!!

V001

hranic e  zóny určujíc í maxim ální výšku zástavby

maxim ální výška zástavby v m e tre c h / maxim ální pod lažnost (poče t nad ze m níc h pod laží + pod kroví)9 / 2+P

6
9
12
15
18

21

24

27
30

33
36
39

42
45

48

60; 63; 72; 75

MAXIMÁLNÍ VÝŠKA ZÁSTAVBY V METRECH

stávající a navrhované výškové dominanty (číslo uvádí orietnační výšku v metrech)

DOMINANTY
X - výšku staveb v p loše určí Ministerstvo obrany

Jevy zobraze né  m im o ře še né  úze m í ne jsou pře d m ěte m  ře še ní, ne jsou pře d m ěte m  sc hvalování a mají pouze  inform ativní c harakte r.
Sc hé m ata uve d e ná ve  výkre su m ají pouze  doplňujíc í inform ativní úče l. Pro rozhodování v úze m í slouží případně jako pod půrný pod klad.

O TISK AUTO RIZ AČNÍHO  RAZ ÍTKA A PO DPIS AUTO RIZ O VANÉ O SO BY

ETAPA

NÁZEV VÝKRESU

Statutárn í m ěsto Pardubice, Pe rnštýnské  nám ěstí 1, 530 21, Pardubic e
Z ADAVATEL

Magistrát m ěsta Pardubic, O d bor hlavního arc hite kta, Štrossova 44, 530 21, Pardubic e
PO ŘIZ O VATEL

Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o., Na Mác hovně 1610, 266 01 Be roun
ZPRACO VATEL

Z O DPO VĚDNÝ PRO JEKTANT / VEDO UCÍ PRO JEKTU
RNDr. Milan Svoboda, autorizovaný arc hite kt ČKA (autorizac e  č. 02 463)

 I.2b.1

le d e n 20261 : 10 000

ČÍSLO  VÝKRESU

MĚŘÍTKO DATUM

ÚZEMNÍ PLÁN PARDUBICE
NÁV RH PRO 3. OPAKOV ANÉ V EŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
VÝKRES PRO STO RO VÉHO  USPO ŘÁDÁNÍ ÚZ EMÍ - 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA Z ÁSTAVBY
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O TISK ÚŘEDNÍHO  RAZ ÍTKA A PO DPIS O PRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ O SO BY  PO ŘIZ O VATELE

O Z NAČENÍ SPRÁVNÍHO  O RGÁNU, KTERÝ ÚZ EMNÍ PLÁN VY DAL
Zastupitelstvo m ěsta Pardubice
DATUM NABY TÍ ÚČINNO STI ÚZ EMNÍHO  PLÁNU

In g. arch. Marian a Zm ítk ová, odbor hlavn ího architek ta Magistrátu m ěsta Pardubice
JMÉNO  A PŘÍJMENÍ, FUNKCE O PRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ O SO BY  PO ŘIZ O VATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
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